АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2021 № 313

Об отмене постановлений Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
прекращения срока действия, Администрация Сосновского муниципального района
Нижегородской области постановляет:

отменить постановления Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области:

- от 16.06.2020 № 211 «Об утверждении перечня резервных помещений для
проведения голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской
Федерации с 25 июня по 1 июля 2020 года включительно»;

- от 24.08.2020 № 268 «Об утверждении перечня резервных помещений для
проведения голосования на выборах депутатов р.п.Сосновское, Виткуловского,
Давыдковского, Елизаровского, Крутецкого, Панинского, Селитьбенского сельских
советов».

И.о. главы Администрации
Сосновского муниципального района А.В.Сорокин